
Zarządzenie Nr 78/2006
Wójta Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 7 grudnia 2006 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2006 oraz w planie 
finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

Na podstawie  art.  188 ust.1  i  2  ustawy  z  dnia  30  czerwca  2005  roku  o 

finansach publicznych (Dz.U.Nr  249,  poz.2104)  oraz  § 11  ust.  4  uchwały  Rady 

Gminy Pruszcz Gdański nr XXXVIII/216/2005 z dnia 21 grudnia 2005 r. w sprawie 

budżetu gminy na rok 2006.

Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§  1.  1.  Dochody  budżetu  gminy  zwiększa  się  o  kwotę  17.080  zł  –  zgodnie  z 

załącznikiem nr 1. Plan dochodów po zmianie wynosi 47.097.260 zł.

2. Wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę 17.080 zł – zgodnie z załącznikiem 

nr 2. Plan wydatków po zmianie wynosi 49.918.796 zł.

3.  Dokonuje  się  przeniesień  wydatków  między  paragrafami  –  zgodnie  z 

załącznikiem nr 2.

4. Dokonuje się przeniesień wydatków z rezerwy celowej – zgodnie z załącznikiem 

nr 2.

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami – zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
                                                                                                    WÓJT

                                                                                             MAGDALENA KOŁODZIEJCZAK



Uzasadnienie

Wójt Gminy dokonał następujących zmian w budżecie gminy na rok 2006:
o Zwiększono dochody i  wydatki budżetu gminy o kwotę 17.080 zł w związku z otrzymaniem dotacji 

celowych w dziale 852:

- rozdział 85214§2010 kwota 3.000 zł, przeznaczonej na wypłaty zasiłków i pomocy w naturze,

- rozdział 85219§2030 kwota 14.080 zł przeznaczona na dofinansowanie bieżącej działalności ośrodka 

pomocy społecznej (pismo FB.I-3050/163/BK/06 z dnia 20.11.2006 r.)

o Przeniesienia między paragrafami:

Dział  750  rozdział  75023  >>  zmiany  w  planie  wydatków  bieżących  na  działalność  Gminnego  Centrum 

Informacji;

Dział 801 rozdział 80101 >> zmiany w planie wydatków:  ZS Łęgowo, ZS Straszyn, SP Wiślina, SP Wiślinka

Dział 801 rozdział 80103 >> zmiany w planie wydatków ZS Łęgowo,

Dział 926 rozdział 92695 >> zmiany w planie wydatków funduszu sołeckiego wsi Rotmanka,

o Przeniesienia wydatków  z rezerwy celowej – fundusze sołeckie:

Wiślina 921-92105-4210 800 zł 


